1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

中石化石油工程技術服務股份有限公司

（在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股票代碼：1033）

海外監管公告

股東減持股份結果公告

本公告乃根據證券及期貨條例第XIVA部內幕消息條文以及《香港聯合交易所有限公司證券上市
規則》第13.09(2)及13.10B條而作出。

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，並對
其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別及連帶責任。

重要內容提示：

• 股東持股的基本情況：本次減持計劃實施前，中國中信有限公司（以下簡稱「中信有限」）
持有中石化石油工程技術服務股份有限公司（以下簡稱「本公司」）1,035,000,000股A股股份，
佔本公司總股本的5.45%。上述股份系中信有限在本公司首次公開發行A股股票前獲得的股
份，該部分股份已於2016年8月22日解除限售並上市流通。

• 減持計劃的實施結果情況：本公司於2020年5月6日发布了《海外監管公告—股東減持股份計
劃公告》，並於2020年8月28日发布了《海外監管公告—股東減持股份進展公告》。中信有限

本次減持計劃于本公告披露日實施時間届满，在此期间中信有限未通過任何形式減持本公司
股票。中信有限仍持有本公司無限售流通股1,035,000,000股A股，占本公司總股本的5.45%。

一、 減持主體減持前基本情況

股東名稱 股東身份 持股數量（股） 持股比例 當前持股股份來源

中信有限 5%以上非第一大

股東

1,035,000,000 5.45% 首次公開發行

 A股股票前獲得

上述減持主體無一致行動人。

2

二、 減持計劃的實施结果

（一） 股東因以下原因披露減持計劃實施结果：披露的減持時間區間屆滿

中信有限本次減持計劃于本公告披露日實施時間届满，在此期间中信有限未通過

任何形式減持本公司股票，仍持有本公司無限售流通股1,035,000,000股A股，占本

公司總股本的5.45%。

（二） 本次实际減持情况與股東此前已披露的計劃、承諾一致

（三）在減持時間區間內，中信有限未通過任何形式減持本公司股票。

（四）本次減持計劃無最低比例限制。

（五）中信有限沒有提前終止減持計劃。

特此公告。

承董事會命

李洪海

董事會秘書

2020年11月24日，北京

於本公告日期，本公司現任董事為陳錫坤#、袁建強#、路保平+、樊中海+、魏然+、姜波*、陳衛東*、

董秀成*

+ 非執行董事

# 執行董事

* 獨立非執行董事